визнано антиконкурентними узгодженими діями, які стосуються спотворення результатів 
торгів, та є порушенням пункту 1 статті 50 та пункту 4 частини другої статті 6 Закону 

України «Про захист економічної конкуренції». 

На фізичну особу – підприємця Царя Богдана Олександровича накладено штраф, сукупний 

розмір якого склав: 86 000,00 (вісімдесят шість тисяч)  грн. 

Адміністративна колегія Західного міжобласного територіального відділення 

Антимонопольного комітету України, розглянувши матеріали справи № 63/2-01-17-2019 

про порушення законодавства про захист економічної конкуренції фізичною особою –

[...]

пунктом 1 статті 50 Закону України «Про захист економічної конкуренції» у вигляді 

вчинення антиконкурентних узгоджених дій, які стосуються спотворення результатів 

торгів. 

2. За порушення, вказане у пункті 1, накласти на ФОП Цар Б.О. (РНОКПП 3315804138) 

штраф у розмірі 43 000,00 (сорок три тисячі) грн. 

4. Визнати дії фізичної особи – підприємця Царя Богдана Олександровича (РНОКПП 

3315804138, місцезнаходження (юридична адреса): вул. Грушевського, 77/73, м. 

Дрогобич, Львівська обл., 82100) та фізичної особи – підприємця Ляшенка Сергія

[...]

пунктом 1 статті 50 Закону України «Про захист економічної конкуренції» у вигляді 

вчинення антиконкурентних узгоджених дій, які стосуються спотворення результатів 

торгів. 

5. За порушення, вказане у пункті 1, накласти на ФОП Цар Б.О. (РНОКПП 3315804138) 

штраф у розмірі 43 000,00 (сорок три тисячі) грн. 

Штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання рішення. 

Відповідно до статті 56 Закону України «Про захист економічної конкуренції» 

протягом п’яти днів з дня сплати штрафу суб’єкт господарювання зобов’язаний 

надіслати до Львівського територіального відділення Антимонопольного комітету